АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2018                                                                                                        № 29
п.Садовый

Об утверждении графика обхода населенных пунктов

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

 В исполнение Закона Саратовской области  от 29.07.2009 №104 - СО « Об

административных правонарушениях на территории Саратовской области» в

соответствии с правилами и нормами  благоустройства на территории Садовского

муниципального образования,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график обхода населенных пунктов  Садовского

муниципального образования  Татищевского района Саратовской области

работниками администрации Садовского муниципального образования, согласно

приложениям №1,№2 к настоящему постановлению

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

Заместитель главы администрации

 муниципального образования                        Е.В. Козлова

 Приложение

к постановлению

администрации  Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

                    от 02.04.2018  № 29

График

обхода улиц работниками администрации Татищевского района

за апрель  2018 года.

№

п/п

Наименование органа

администрации

Татищевского района

Саратовской области

Название закрепленного населенного

пункта,    улицы

Дата

1 2 3

1. Заместитель главы

администрации Садовского

муниципального образования

Козлова Елена Викторовна

П. Садовый улицы: Центральная,

Хозяйственная, Садовая, Школьная,

Молодежная,

05.04.2018

2. Специалист администрации

Садовского муниципального

образования Калетурина

Тамара Васильевна

Д. Полянское улица: Центральная 12.04.2018

3 Специалист администрации

Садовского муниципального

образования  Ботова Нина

Ивановна

П. Садовый улицы: Почтовая. Новая,

Фруктовая, Ягодная,  Комсомольская,

16.04.2018

4. Специалист администрации

Садовского муниципального

образования Калетурина

Тамара Васильевна

Ст. Кологривовка  улицы:

Привокзальная, Железнодорожная

19.04.2018

5. Заместитель главы

администрации Садовского

муниципального образования

Козлова Елена Викторовна

С. Кологривовка улицы: Горная,

Центральная

23.04.2018.

6 Специалист администрации

Садовского муниципального

образования  Ботова Нина

Ивановна

П. Коминтерн улицы: Молодежная, 1-

й Молодежный переулок, 2-й

Молодежный переулок,  Садовая,

Лесная, Центральная.

26.04.2018

 Приложение

к постановлению

администрации  Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

                    от 02.04.2018  № 29

График

обхода улиц работниками администрации Татищевского района

за май   2018 года.

№

п/п

Наименование органа

администрации

Татищевского района

Саратовской области

Название закрепленного населенного

пункта,    улицы

Дата

1 2 3

1. Заместитель главы

администрации Садовского

муниципального образования

Козлова Елена Викторовна

П. Садовый улицы: Центральная,

Хозяйственная, Садовая, Школьная,

Молодежная,

07.05.2018

2. Специалист администрации

Садовского муниципального

образования Калетурина

Тамара Васильевна

Д. Полянское улица: Центральная 11.05.2018

3 Специалист администрации

Садовского муниципального

образования  Ботова Нина

Ивановна

П. Садовый улицы: Почтовая. Новая,

Фруктовая, Ягодная,  Комсомольская,

14.05.2018

4. Специалист администрации

Садовского муниципального

образования Калетурина

Тамара Васильевна

Ст. Кологривовка  улицы:

Привокзальная, Железнодорожная

18.05.2018

5. Заместитель главы

администрации Садовского

муниципального образования

Козлова Елена Викторовна

С. Кологривовка улицы: Горная,

Центральная

21.05.2018.

6 Специалист администрации

Садовского муниципального

образования  Ботова Нина

Ивановна

П. Коминтерн улицы: Молодежная, 1-

й Молодежный переулок, 2-й

Молодежный переулок,  Садовая,

Лесная, Центральная.

25.05.2018